REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE I UJIT
KESHILLI BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

VENDIM

Numer [Q Date 06 0Y4- 2010

PER ANULLIMIN E LEJES “PER PERDORIM REZERVE UJORE”
SUBJEKTIT “ERIS-07” ME
PRONAR Z. MOISI SULA.

Bazuar ne nenin 23 te Ligjit nr. 8093 dt. 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore”,
“Anullimi i autorizimit te posacem, autorizimeve dhe koncesioneve”, pika 1 ku thuhet,
autorizimi i posacem, autorizimet dhe koncesionet, mund te anullohen, pezullohen ose
kufizohen ne rast se nuk plotesohen ndonje nga kushtet ose afatet e percaktuara ne to.

Duke u bazuar ne Relacionin e paraqgitur nga A.U.B. Drin-Bune, K.B.U. Drin-

Bune,
VENDOSI:

1- Anullimin e lejes per perdorim te rezerves ujore nr. 4 dt. 25.07.2008,
subjektit “ ERIS — 07, per shfrytezimin e burimit ujor Gurra Zabelit te Madh, ne
Komunen Zerqan, Rrethi Bulgize, mbasi ky subjekt nuk ka plotesuar kushtet per te cilen
eshte dhene leja, te pikes nr. 1 te saj, “Te respektohet gellimi per te cilin jepet kjo leje”,
duke mos e perdorur ujin ge nga dita € leshimit te kesaj leje dhe deri ne muajin mars 2010
per prodhimin e pijeve freskuese, dhe te pikes 9 te saj, ku zoteruesi i lejes paguan
tarifen per ujin e shfrytezuar , bazuar ne vendimin e K.M nr. 23 dt.09.01.2008.

PERGJEGJESI I A.U.B. KRYETARI I K.B.U.
DRIN-BUNE DRIN-BUNE

| iMaxhid CUNGU

Xhelal BAJRAKTARI

I, ~\

L] ——



